w MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
: ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: ERICK Del 01/mar./2022 al 31/mar./2022 Fecha y |05/abr./2022
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 12:54 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$42,847,740.04
$3,158,302.41
$5,197,316.00
$2,284.07
$794,122.04
$59,694,146.62
$121,287.31
$134,537.49
$162,558,432.06
$77,207,104.67
$5,207,187.22
— $356,922,359.93"

$16,546,413.50
$3,854,791.50
$31,090,630.27
$3,238,380.40
$44,165.54
$1,289,532.34
$56,000.00
$168.20
$79,284,917.10
$101,464,463.78
$91,452,861.94
$28,600,135.36
— $356,922,459.93
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